
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 3/2019 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 7 stycznia 2019 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 28/2017 Rektora UMCS w sprawie  utworzenia 

kwalifikacyjnych studiów podyplomowych w zakresie filozofii i etyki  

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z  2018 r. poz.1668 z późn. zm.) oraz na 

podstawie § 3 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXIII-10.12/13 Senatu UMCS z dnia 25 września              

2013 r. w sprawie studiów podyplomowych i kursów dokształcających (tekst ujednolicony), 

zwanej dalej Uchwałą Senatu w związku z Uchwałą Nr XXIV – 22.26/18 Senatu UMCS               

z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany planu studiów podyplomowych na kierunku 

Filozofia i etyka na Wydziale Filozofii i Socjologii, 

zarządzam: 

 

§ 1 

Funkcjonującym na Wydziale Filozofii i Socjologii Uniwersytetu Marii                      

Curie-Skłodowskiej w Lublinie, od drugiego semestru roku akademickiego 2018/2019, 

zmienia się zasady funkcjonowania w ten sposób że: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauka na studiach trwa dwa semestry i jest prowadzona w systemie niestacjonarnym.”. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                            

 

                                                                                           R E K T O R  

 

 

 

prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 
 


